
 
 

UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 76.964,06. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr LVIII/544/23 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
22 grudnia 2023 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2024” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.738.303,03. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr LVIII/544/23 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
22 grudnia 2023 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2024” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 3.661.537,54, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:           

- nadwyżki z lat ubiegłych 3.661.537,54 

§ 4. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 5.433.337,58 z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 792.800,04 

- nadwyżki z lat ubiegłych 3.661.537,54 

- spłata udzielonej pożyczki  979.000,00 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 1.771.800,04 z tytułu: 

- spłata otrzymanych pożyczek 292.800,00 

- spłaty otrzymanego kredytu 500.000,04 

- udzielona pożyczka 979.000,00 

Rozchody zostaną sfinansowane z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
oraz spłatą udzielonej pożyczki zgodnie z tabelą nr 3. 

 
1) zm: Dz.U. tj. z 2023r. poz. 1273, 497,1407, 1641, 1872,1693,1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3999



§ 6. Zmienić treść tabeli nr 5 do Uchwały Nr LVIII/544/23 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
22 grudnia 2023 r. pn. „Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2024” zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienić treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr LVIII/544/23 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 22 grudnia 2023 r. pn. „Zakres i kwoty dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu miasta Miasteczko 
Śląskie podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Zmienić treść tabeli nr 10 do Uchwały Nr LVIII/544/23 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
22 grudnia 2023 r. pn. „Wielkość dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta Miasteczko Śląskie do udzielenia z budżetu gminy pożyczki do 
kwoty 979.000,00. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Boino 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3999



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/24 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 389 419,04 0,00 8 698,11 398 117,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 300 094,99 0,00 8 698,11 308 793,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 0,00 8 698,11 8 698,11 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 26 649 692,00 0,00 26 106,95 26 675 798,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 308 930,00 0,00 26 106,95 335 036,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 26 106,95 26 106,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 086 407,27 0,00 42 159,00 3 128 566,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 746 764,27 0,00 32 159,00 2 778 923,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 0,00 32 159,00 32 159,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 205 643,00 0,00 10 000,00 215 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 205 643,00 0,00 10 000,00 215 643,00 
Dochody bieżące razem: 47 341 548,03 0,00 76 964,06 47 418 512,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody majątkowe 
Dochody majątkowe razem: 13 832 470,00 0,00 0,00 13 832 470,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

680 000,00 0,00 0,00 680 000,00 

Ogółem: 61 174 018,03 0,00 76 964,06 61 250 982,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3999



 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

680 000,00 0,00 0,00 680 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3999



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/24 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 maja 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 17 726 087,04 3 757 785,50 1 647 285,50 29 630,00 1 617 655,50 2 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 968 301,54 13 968 301,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 602,00 14 602,00 14 602,00 0,00 14 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 17 740 689,04 3 772 387,50 1 661 887,50 29 630,00 1 632 257,50 2 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 968 301,54 13 968 301,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 850 935,50 1 426 035,50 1 426 035,50 29 630,00 1 396 405,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 424 900,00 9 424 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 602,00 14 602,00 14 602,00 0,00 14 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 10 865 537,50 1 440 637,50 1 440 637,50 29 630,00 1 411 007,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 424 900,00 9 424 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 809 098,63 7 459 098,63 7 135 114,99 5 417 592,50 1 717 522,49 0,00 323 983,64 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 558,50 29 558,50 29 558,50 0,00 29 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 838 657,13 7 488 657,13 7 164 673,49 5 417 592,50 1 747 080,99 0,00 323 983,64 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 167 648,00 6 817 648,00 6 793 898,00 5 325 060,00 1 468 838,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 558,50 4 558,50 4 558,50 0,00 4 558,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 7 172 206,50 6 822 206,50 6 798 456,50 5 325 060,00 1 473 396,50 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 350,00 103 350,00 103 350,00 8 100,00 95 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 128 350,00 128 350,00 128 350,00 8 100,00 120 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 804 793,63 15 804 793,63 15 363 776,63 13 033 635,13 2 330 141,50 410 572,00 30 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 658 898,00 1 658 898,00 1 658 898,00 1 538 898,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 463 691,63 17 463 691,63 17 022 674,63 14 572 533,13 2 450 141,50 410 572,00 30 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 930 316,33 7 930 316,33 7 911 037,33 7 128 873,29 782 164,04 5 000,00 14 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 658 898,00 1 658 898,00 1 658 898,00 1 538 898,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 589 214,33 9 589 214,33 9 569 935,33 8 667 771,29 902 164,04 5 000,00 14 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 500,00 536 500,00 161 500,00 111 100,00 50 400,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 106,95 26 106,95 26 106,95 0,00 26 106,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 562 606,95 562 606,95 187 606,95 111 100,00 76 506,95 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 300,00 154 300,00 154 300,00 111 100,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3999



zwiększenie 26 106,95 26 106,95 26 106,95 0,00 26 106,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 406,95 180 406,95 180 406,95 111 100,00 69 306,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 909 887,45 2 909 887,45 1 947 352,20 1 216 031,00 731 321,20 0,00 962 535,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 013,84 -22 013,84 -22 013,84 -21 608,56 -405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 887 873,61 2 887 873,61 1 925 338,36 1 194 422,44 730 915,92 0,00 962 535,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 480 831,00 1 480 831,00 1 476 831,00 1 216 031,00 260 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 013,84 -22 013,84 -22 013,84 -21 608,56 -405,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 458 817,16 1 458 817,16 1 454 817,16 1 194 422,44 260 394,72 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 676 325,00 3 676 325,00 954 592,00 518 470,00 436 122,00 32 400,00 2 689 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 013,84 22 013,84 22 013,84 20 976,50 1 037,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 698 338,84 3 698 338,84 976 605,84 539 446,50 437 159,34 32 400,00 2 689 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 200 880,00 3 200 880,00 514 043,00 436 579,00 77 464,00 0,00 2 686 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 975,34 9 975,34 9 975,34 8 938,00 1 037,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 3 210 855,34 3 210 855,34 524 018,34 445 517,00 78 501,34 0,00 2 686 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 359 425,00 359 425,00 359 425,00 81 560,00 277 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 038,50 12 038,50 12 038,50 12 038,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 371 463,50 371 463,50 371 463,50 93 598,50 277 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 016 588,50 4 641 087,50 4 631 087,50 73 759,20 4 557 328,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 501,00 1 375 501,00 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 007 688,50 4 632 187,50 4 622 187,50 73 759,20 4 548 428,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 501,00 1 375 501,00 800 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 886 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 872 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 800 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 220,00 235 209,00 225 209,00 670,00 224 539,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 011,00 68 011,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 307 820,00 239 809,00 229 809,00 670,00 229 139,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 011,00 68 011,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 025 518,43 1 918 518,43 106 918,43 3 000,00 103 918,43 1 800 000,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 037,61 18 037,61 0,00 0,00 0,00 18 037,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 043 556,04 1 936 556,04 106 918,43 3 000,00 103 918,43 1 818 037,61 11 600,00 0,00 0,00 0,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 037,61 3 037,61 0,00 0,00 0,00 3 037,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 553 037,61 553 037,61 0,00 0,00 0,00 553 037,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 174 216,57 45 206 904,03 35 809 836,14 20 639 531,86 15 170 304,28 5 040 872,00 4 136 195,89 0,00 0,00 220 000,00 17 967 312,54 17 967 312,54 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 513,84 -35 513,84 -35 513,84 -21 608,56 -13 905,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 773 816,90 1 773 816,90 1 755 779,29 1 559 874,50 195 904,79 18 037,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 912 519,63 46 945 207,09 37 530 101,59 22 177 797,80 15 352 303,79 5 058 909,61 4 136 195,89 0,00 0,00 220 000,00 17 967 312,54 17 967 312,54 800 000,00 0,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3999



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/24 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 maja 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2024 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2024r. 
 Przychody ogółem:  5.433.337,58 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy   § 950 792.800,04 

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 3.661.537,54 
3. Spłata udzielonej pożyczki § 951 979.000,00 
 Rozchody ogółem:  1.771.800,04 

1. Spłata pożyczek § 992 292.800,00 
2. Spłata kredytu § 992 500.000,04 
3. Udzielona pożyczka § 991 979.000,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3999



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/24 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wielkość 
wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2024 

Rozdział Nazwa zadania Kwota 
90019 DOCHODY 215.643,00 

 - opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 215.643,00 
 WYDATKI 347.050,00 

85195 Pozostała działalność 95.000,00 
 Wyjazdy profilaktyczno – zdrowotne dzieci szkolnych 67.000,00 
 Monitoring zdrowotny dzieci i młodzieży w zakresie narażenia 

środowiskowego na ołów 28.000,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 3.000,00 

 Zakup środków do neutralizacji wycieku paliw 3.000,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200.000,00 

 Utrzymanie zieleni miejskiej 200.000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9.500,00 

 Monitoring jakości powietrza 9.500,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3.950,00 

 Zakup lekarstw dla rodzin pszczelich 3.000,00 
 Szkolenia związane z ekologią i ochroną środowiska 950,00 

90095 Pozostała działalność 16.600,00 
 Przedsięwzięcia związane z ochroną wód 4.000,00 
 Monitoring i kontrola jakości wód deszczowych 700,00 
 Edukacja ekologiczna 11.900,00 

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 19.000,00 
 Pomniki przyrody 19.000,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3999



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/12/24 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 maja 2024 r. 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2024 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 
MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji Lp. Treść 
podmiotowej celowej 

 JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   
1. MIEJSKI OŚRODEK KULTURY 

W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 865.000,00  

2. MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 553.037,61  

3. 

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne gminy na 
uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych poza gminą 
Miasteczko Śląskie, a będących mieszkańcami Miasteczka Śląskiego dla 
przedszkola niepublicznego w Miasteczku Śląskim oraz żłobka 
niepublicznego w Miasteczku Śląskim (80104,80195,85516) 

 

437.972,- 

4. 
Dotacja celowa na realizację częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHZ na 
obszarze przetargowym 24.2 do wykorzystywania w sieciach typu punkt – 
wiele punktów oraz opłaty za prawo wykorzystywania częstotliwości (60053) 

 
500,- 

5. 
Dotacja celowa na pokrycie kosztów nauczania religii Kościoła 
Starokatolickiego Mariawitów w roku szkolnym Gmina i Miasto Koziegłowy 
(80101) 

 
5.000,- 

6. Dotacja celowa dla powiatu – Poprawa bezpieczeństwa na drodze powiatowej 
ul. Borowej – budowa szykanu (60014) 

 80.000,- 
7. Na rzecz Górnośląskiej – Zagłębiowskiej Metropolii (60004)  2.110.000,- 
 JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
  

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług związanych z 
ochroną i promocją zdrowia (85195) 

 375.000,- 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu (92605) 

 262.400,- 

3. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony środowiska – 
edukacja ekologiczna (90095) 

 10.000,- 

4. OSP Żyglinek, Brynica – dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego (75412) 

 20.000,- 

5. Dotacja celowa na rewitalizację Górnośląskiej Kolei Wąskotorowej na terenie 
Gmin: Bytom – Tarnowskie Góry – Miasteczko Śląskie (63095) 

 20.000,- 

6. 
Dotacja celowa na prace restauratorsko-konserwatorskie przy zabytku 
ruchomym wpisanym do rejestru zbytków –ołtarz boczny Św. Barbary w 
Kościele WNMP w Miasteczku Śląskim (92120) 

 
240.000,- 

7. 
Dotacja celowa na prace restauratorsko-konserwatorskie przy zabytku 
ruchomym wpisanym do rejestru zbytków –ambona neogotycka w Kościele 
WNMP w Miasteczku Śląskim (92120) 

 
160.000,- 

8. 
Dotacja celowa na zatrzymanie postępującej degradacji dachu – naprawa 
więźby dachowej wraz z wymianą pokrycia w Kościele NMP w Żyglinie 
(92120) 

 
999.000,- 

 Razem: 1.418.037,61 4.719.872,00 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3999



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/12/24 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Wielkość dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i narkomanii na 2024 rok 

Rozdział Nazwa zadania Kwota 
 DOCHODY BUDŻETU 187.106,95 

75618 - wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 161.000,00 
75618 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 26.106,95 
 WYDATKI BUDŻETU 187.106,95 

85153 - zwalczanie narkomanii 6.700,00 
85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 180.406,95 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3999


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (2) w § 4
	tir. 2 (3) w § 4
	tir. 3 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5
	tir. 2 (6) w § 5
	tir. 3 (7) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2024 ROKU
	Załącznik 4 - Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2024
	Załącznik 5 - ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2024 ROKU Z BUDŻETU MIASTA MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
	Załącznik 6 - Wielkość dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii na 2024 rok


		2024-05-29T06:50:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




